

NSP Holding 2019 ApS

Røddinglundvej 8, 7480 Vildbjerg

CVR-nr. 40 95 18 73

Årsrapport

20. november 2019 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2021.

Nicolai Sejer Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 20. november 2019 - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	NSP Holding 2019 ApS Røddinglundvej 8 7480 Vildbjerg
	CVR-nr.: 40 95 18 73
	Stiftet: 20. november 2019
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 20. november 2019 - 31. december 2020 1. regnskabsår
Direktion	Nicolai Sejer Pedersen
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Nordea
Kapitalinteresse	Entreprenørfirmaet Sejer Pedersen A/S, Vildbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering herunder investering i andre selskaber samt derved beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2019/20 udgjort et underskud på 126 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling er som forventet og anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har modtaget udbytte fra kapitalinteresser, hvorved egenkapitalen reetableres.

Efter regnskabsårets afslutning er der derudover ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	20/11 2019 - 31/12 2020
Administrationsomkostninger	-10.920
Resultat før finansielle poster	-10.920
Finansielle omkostninger	-114.709
Resultat før skat	-125.629
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-125.629
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-125.629
Disponeret i alt	-125.629

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>	<u>20/11 2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	<u>3.776.700</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.776.700</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.776.700</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>39.668</u>	<u>40.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>39.668</u>	<u>40.000</u>
Aktiver i alt	<u>3.816.368</u>	<u>40.000</u>

Balance

Passiver		
Note	31/12 2020	20/11 2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-125.629	0
Egenkapital i alt	-85.629	40.000
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	3.276.700	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	505.920	0
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.782.620	0
3 Kortfristet del af langfristet gæld	114.377	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	119.377	0
Gældsforpligtelser i alt	3.901.997	0
Passiver i alt	3.816.368	40.000

1 Medarbejderforhold

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 20. november 2019	40.000	0	40.000
Årets overførte resultat	0	-125.629	-125.629
	40.000	-125.629	-85.629

Noter

20/11 2019
- 31/12 2020

1. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 1

31/12 2020 20/11 2019

2. Kapitalinteresse

Tilgang i årets løb 3.776.700 0

Kostpris 31. december 3.776.700 0

Regnskabsmæssig værdi 31. december 3.776.700 0

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Entreprenørfirmaet Sejer Pedersen A/S, Vildbjerg	10 %	<u>21.196.203</u>	<u>9.365.012</u>
		21.196.203	9.365.012

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	<u>3.375.840</u>	<u>99.140</u>	<u>3.276.700</u>	<u>0</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>521.157</u>	<u>15.237</u>	<u>505.920</u>	<u>0</u>
	3.896.997	114.377	3.782.620	0

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden gæld, 3.376 t.kr., er der givet pant i kapitalinteresse, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 3.777 t.kr.
